



इरकॉन इन्टरनेशनल लिमिटेड
नवरत्न कम्पनी
(भारत सरकार का उपक्रम)
IRCON INTERNATIONAL LIMITED
NAVRATNA COMPANY
(A Govt. of India Undertaking)



IRCON/SECY/STEX/124

13th August, 2024

BSE Limited Listing Dept./ Dept. of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400001 बीएसई लिमिटेड लिस्टिंग विभाग / कॉर्पोरेट सेवा विभाग पी. जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई- 400001 Scrip code / ID: 541956 / IRCON	National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot no. C-1, G Block Bandra –Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051 नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड लिस्टिंग विभाग एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नं सी-1, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व) मुंबई-400051 Scrip Code: IRCON
--	--

Sub: Newspaper publication regarding 48th Annual General Meeting/ 48वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में समाचार पत्र प्रकाशन

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) circular No.20/2020 dated 5th May, 2020, please find enclosed herewith Public Notice published in newspaper (in English and Hindi) on 13th August, 2024 intimating that the 48th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 12th September, 2024 at 12:30 P.M., through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 47 और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) के परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 के अनुपालन में, 13 अगस्त, 2024 को समाचार पत्रों में (अंग्रेजी और हिंदी में) में प्रकाशित सार्वजनिक सूचना जिसमें बताया गया है कि कंपनी की 48वीं वार्षिक आम बैठक गुरुवार, 12 सितंबर, 2024 को दोपहर 12:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों से आयोजित की जाएगी, आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए संलग्न है

कृपया उपरोक्त जानकारी को रिकॉर्ड पर लें।

धन्यवाद,
भवदीय,

(अंकित जैन)/ (Ankit Jain)
अनुपालन अधिकारी/ Compliance Officer
सदस्यता क्र./ Membership No.: A35053



